Информация о заседаниях комиссии администрации города Орла по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов за 2025 год
	№ п/п
	Дата проведения заседания комиссии
	Повестка дня
	Решение комиссии

	1
	29.01.2025
	Рассмотрение поступившего уведомления муниципального служащего о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов
	Признать, что конфликт интересов отсутствует. Дать рекомендации необходимые при исполнении должностных обязанностей

	2
	26.06.2025
	Рассмотрение представления члена комиссии администрации города Орла по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов

 касающееся обеспечения соблюдения муниципальным служащим администрации города Орла требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов либо осуществления в администрации города Орла мер по предупреждению коррупции
	1. Признать , что при выполнении муниципальным служащим администрации города Орла иной оплачиваемой работы конфликт интересов отсутствовал.
2. Применить к муниципальному служащему администрации города Орла  меры дисциплинарной ответственности в виде замечания.